
UCHWAŁA Nr XXVI/ 258/ 09 

 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.)  art.13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami Dz.U. z 2004r. Nr  261, 

poz. 2603 z późn. zm. )     Rada Miejska w Rymanowie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 396/5 o powierzchni 

23 m² , położonej w Rymanowie Zdroju na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


